



[REDACTED]

Date: 18/05/2023
Our ref: 2054/23

[REDACTED]

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: GSA 2054/23

I write in connection with your request for information dated 18/05/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

For each of the past five years that you have data available, can you specify:

Q1- how many sex offenders were registered with the force and subject to indefinite notification requirements (ie they were on the "sex offenders register")?

Q2- how many individuals applied to have those indefinite notification requirements revoked (ie to be "removed from the sex offenders register")?

Q3- how many of those individuals were successful in those applications?

Q4- what offences had those individuals committed?

Q5- how many individuals on the register went missing?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

1.	2018	2897
	2019	2699
	2020	2708
	2021	2989
	2022	3156

2. 2023 7
2022 24
2021 29
2020 20
2019 23

3.
2023 1
2022 13
2021 15
2020 14
2019 15

4. These offences cover a variety of sexual offences, both against adults and children. Committed by both adults and children.
5. Not all this information is held by GMP. For example, a registered sex offender who went missing and then was found would not be recorded. Currently, there are 36 registered sex offenders who are wanted.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]